Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
garantie et confiance. RFQ XN0F26300L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited
XN0F26300L Details PDF
XN0F26300L
Référence fabricant: XN0F26300L
Fabricant / Marque: Panasonic
Une partie de la description: TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Feuilles de données: XN0F26300L.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 9600 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article XN0F26300L
Fabricant Panasonic
La description TRANS PREBIAS DUAL NPN MINI6
Catégorie
Produits semi-conducteurs discrets > Transistors -
bipolaires (BJT) - tableaux, pré biaÉtat de la pièce 9600 pcs Stock
Séries -
Type de montage Surface Mount
Puissance - Max 300mW
Package / Boîte SOT-23-6
Package composant fournisseur MINI6-G1
Transistor Type 2 NPN - Pre-Biased (Dual)
Courant - Collecteur (Ic) (max) 600mA
Tension - Collecteur-émetteur disruptif (Max) 15V
Vce Saturation (Max) @ Ib, Ic 50mV @ 2.5mA, 50mA
Courant - Collecteur Cutoff (Max) -
Gain en courant DC (hFE) (Min) @ Ic, Vce 100 @ 50mA, 5V
Fréquence - Transition 200MHz
Resistor - Base (R1) (Ohms) 270
Resistor - Emitter Base (R2) (Ohms) -
Emballage Tape & Reel (TR)
XN0F261-TRB
PANASONIC
PANASONIC sot163
XN0A55400L
Panasonic
TRANS 2NPN 40V 0.1A MINI6
XN0F256
PANASONIC
XN0F256 PANASONIC
XN0NE92-TLB
PAN
XN0NE92-TLB PAN
XN0NE9200L
Panasonic
MOSFET P-CH 12V 1.2A MINI-
5P
XN0F25600L
Panasonic
TRANS PREBIAS DUAL NPN
MINI6
XN0B30100L
Panasonic
TRANS NPN/PNP DARL 50V
MINI5
XN0NE9200LSO
PANASONIC
XN0NE9200LSO PANASONIC
06033A320FAT2A 293D227X9010D2T 7MBR100VJC120-53 BA5974FM BStQ63120
BTS3142D CS1601-FSZR DS1805E-010+ FFH60UP40S3 GT30G124
HCPL0466 LP3982IMMX-2.77 MAX98500EWE+T MBRB4045CTTRRPBF MC34072DR2G
MCP40D18T-103E/LT MF-SM250-2-H5 N0992YS040 PICOSMDC012S-2 S-8053ALR
S-8353A33MC-IQS-T2G SEMIX904GB126HDS SI-3012KM SKR320/02 STM32F756ZGT6
TPS22921YFPR VI-20Z-IY XCF01SV0G20C XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0438100L
XN0439100L XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L
XN09D6100L XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+
XN0F25600L XN0F26100L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO